n tenus auxilium implorandi. Hoc autem

» specialiter est expressum quod quotiens

» eadem ecclesia a me vel ab alio fuerit

» molestata, ipsi îiberum erit contra me,

n seu contra quoslibet molestatores suos,

» ecclesiasticam adiré censurant. Adjectnm

» est eliam quod nec ego nec aliquis de

» heredibus meis quicquid juris in heredi-

» tate premissa sibi poterit vindicare, nisi

» id tantum quod in isla caria continetur

» expressum. Preterea in supradicta domo

n ecclesia de Cantîprato aliqueni de fratri-

b bus suis vel alium secularem , si volueril,

« capellanum perpetuo providebit, qui pro

» mea et uxoris mee et antecessornm meo-

» rum salute et pro aliis benefactoribus

» ecclesie Dominum jugiter exorabit; nec

n poterit eadem ecclesia cogi contra volun-

» la tem suam ut plures ibidem instituai

» capellanos. Hec autem omnia ordinata

» snnt et recitata presentibus et testifican-

» tibus »

— — 9 , Vaucellis , lis. Valcellis.

— — 14, après canonicis, ajoutez Bemero monaco Val-

cellen&i, Egidio. '.'canonicis Sancti Auberti.

— — 16, Aisemvilc, lis. Aisonvile.

— - ly, après Dehcries, ajoutez « et pluribus aliis.
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» Que ut rata et ineoncussa perpeluo per-

» severent, ego et ecclesia do Cantiprato,

» ob memoriam premissorum, hanc cartam

» conscribi fecimus et sigillorum nostro

» rum appensionibus roborari. Actum est

» hoc anno Domini M0 CC° VII0 , raense

» aprili. »

Cm>. CXXXVUÏ, p. 752.

Alardus, etc.

Le fonds de Cantimpré ne possède ni original ni copie de ce

diplôme; mais j'y trouve un titre sans date, émané du même
Alardus de Croisilies , et ainsi conçu :

« Universis tam presentihus quam futuris quibus presentem

» posïnam inspicere contigerit, Alardus de Crosilis salutem in

» vero salntari.Quum memorie noverat antiquitas, ne quid pie

» gestum est fa vil lis oblivionis possit sepeliri, universitatis ves-

» tre transmitto noticie quod Alardus de Crosilis pater meus,

» cum in terra Jerosolimorum iu extremis ageret, ecclesie

» B. Marie de Pratis Cameraci quatuor mencaldos frumenti

» mensure Atrebatensis in grangia sua de Crosilis singulis annis

» accepiendos, titulo elemosine, me présente et concedente, in

» perpetuum assignàvit. Cujns elemosine ego quoque cupiens

» esse particeps , eandem -, sicut prescriptum est, approbo dona-

» tionera. Que ut rata et firma permaneat presentem paginam

» sigilli mei appositione confirme »

Cet acte, fort bref, m'a paru devoir être inséré ici, parce qu'il